

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگرفته از: وبسایت «آنتی اسپیگل» – Anti Spiegel – ۱۱ ماه مه ۲۰۲۲*
نویسنده: توماس روپر، Thomas Röper
برگردان: م. نوری
۱۸ می ۲۰۲۲

اسناد جدید برنامه سلاح‌های میکروبی امریکا در اوکراین

وزارت دفاع روسیه اسناد جدیدی از برنامه سلاح‌های میکروبی ایالات متحده در اوکراین منتشر کرده که حاکی از مشارکت شرکت فایزر و مدرنا در این برنامه است.



وزارت دفاع روسیه موفق شده طرح مزبور را بررسی و جزئیات آن را روشن نماید. رهبران حزب دموکرات، نظریه پرداز فعالیت‌های نظامی – بیولوژیک امریکا در اوکراین بوده‌اند، به این ترتیب که قوه مجریه چهارچوب قانونی برای تأمین هزینه تحقیقات زیست پزشکی از بودجه فدرال امریکا را فراهم آورده است. سازمان‌هایی که تحت کنترل حزب دموکرات هستند، از جمله صندوق سرمایه‌گذاری کلینتن‌ها، راکفلرها، جرج سوروس و بایدن منابع مالی لازم را با تضمین دولتی جمع‌آوری کرده‌اند. شرکت‌های بزرگ داروسازی نیز در این طرح مشارکت داشته‌اند از جمله فایزر، مدرنا، مرسک و مؤسسه نزدیک به وزارت دفاع امریکا، Gilend. متخصصان امریکائی بدون رعایت استانداردهای ایمنی بین‌المللی مشغول به آزمایش داروهای جدید بر روی انسان‌ها بودند. در نتیجه مؤسسات غربی موفق شده‌اند هزینه طرح‌های تحقیقاتی را به مقدار زیاد کاهش دهند و از این مزیت در عرصه رقابت با سایر شرکت‌ها سود ببرند.

ابتداء می‌خواهم یادآوری کنم که ادعاهای روسیه در مورد برنامه سلاح‌های میکروبی ایالات متحده آمریکا، پروپاگاندای روسی نیست بلکه این موضوع برای من و منبع اطلاعات من که به اتفاق هم برای نوشتن کتاب *Inside Corona* - (۱) روی این موضوع کار کردیم امری شناخته شده بود، ضمن این که بسیاری از اسناد این برنامه مدتی طولانی در اینترنت قابل دسترس بود تا وزارت دفاع آمریکا آنها را از دسترس خارج ساخت.

اسناد منتشر شده از سوی وزارت دفاع روسیه مرا شگفت‌زده نکرد زیرا اولاً در این رابطه روزنامه‌نگاران تحقیقی قبلاً مطالبی منتشر کرده بودند (منظور نویسنده به‌عنوان مثال تحقیقات *طویل‌المدت روزنامه‌نگار Dilyana Gaytandzhiev* و مقالات اوست که براساس اسناد هک شده نوشته شده‌اند. توضیح مترجم). ثانیاً همان‌طور که گفتم در جریان تحقیقات برای نگارش کتاب فوق‌الذکر برای من روشن شده بود که *Peter Daszak*، کسی که در اوکراین مسئول تحقیقات بر روی ویروس کرونای خفاش‌ها بود در ووهان چین نیز با همین تحقیقات مشغول بوده است. این مسائل پروپاگاندای روسیه «خبیث» نیست بلکه در صفحه اینترنتی سازمان تحت نظارت شخص مزبور، یعنی سازمان *EcoHealth Alliance* نیز موجود است.

پیش از ترجمه بیانیه اخیر وزارت دفاع روسیه (از زبان روسی به آلمانی) می‌خواهم شرح کوتاهی از اسناد سابقاً منتشر شده از سوی وزارت دفاع روسیه را ارائه دهم:

اوایل مارچ ۲۰۲۲ وزارت دفاع روسیه اسنادی را منتشر کرد که نشان می‌دادند اوکراین پس از آغاز عملیات نظامی ویژه روسیه عوامل بیماری‌زا را در آزمایشگاه‌ها با عجله معدوم کرده است. در این بازه زمانی وجود عوامل بیماری‌زا و کار بر روی آنها در غرب اساساً تکذیب شد. در همان اوایل ماه مارچ وزارت دفاع روسیه همچنین مبادرت به انتشار جزئیاتی در خصوص عوامل بیماری‌زای مورد آزمایش و این که کدام سازمان‌های آمریکایی در آن مشارکت داشته‌اند، نمود.

آنچه که در ابتدای ماه مارچ برچسب «پروپاگاندای روسی» بر آن زده شد، چند روز بعد از سوی معاون وزارت خارجه ایالات متحده، ویکتوریا نیولند در جریان استماع وی در پارلمان آمریکا و با سوگند وی تأیید شد که این خبر نیز در رسانه‌های غرب انعکاسی نیافت. علاوه بر این سازمان بهداشت جهانی در اواسط ماه مارچ ۲۰۲۲ از دولت اوکراین تقاضا کرد «عوامل بیماری‌زای بسیار خطرناک» را معدوم نماید، موضوعی که رسانه‌های غرب باز هم علاقه‌ای برای انتشار آن نشان ندادند. بنابراین در غرب تقریباً کسی از این موضوع مطلع نیست در حالی که رسانه‌های روسیه به تفصیل به این موضوع پرداخته‌اند.

اواخر ماه مارچ ۲۰۲۲ وزارت دفاع روسیه اسناد و جزئیات بیشتری در مورد برنامه سلاح‌های میکروبی ایالات متحده منتشر کرد که حاکی از این بودند که در کنار سازمان‌های مختلف، سازمانی از نیویورک به نام *Rosemont Seneca*، در تأمین مالی برنامه فوق‌الذکر در اوکراین مشارکت داشته که متعلق به پسر رئیس‌جمهور آمریکا *Hunter Biden* است.

اسناد منتشر شده متعاقب آن پرده از آزمایشاتی روی انسان‌ها در اوکراین برداشت. اواسط اپریل نیز اسناد دیگری با جزئیات بیشتر منتشر شدند و از آن به بعد اطلاعات جدیدی در این زمینه ارائه نشده است.

در یازدهم ماه مه ۲۰۲۲ وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای مطبوعاتی جزئیات دیگری در این خصوص منتشر کرد که من آن را عیناً از زبان روسی به آلمانی ترجمه کرده‌ام:

«وزارت دفاع روسیه کماکان در حال بررسی مواد و اسناد به‌دست آمده از برنامه نظامی - بیولوژیک ایالات متحده و اعضای ناتو در اوکراین است.

سابقاً ما به Robert Pope مدیر «برنامه کاهش تهدیدات» و مبتکر طرح انباشت مرکزی میکروارگانسیم‌های بسیار خطرناک در کیف اشاره کردیم. وی در بیانیه‌ای به تاریخ ۱۰ اپریل ۲۰۲۲ گفت: «دلیلی برای این ادعا که در اوکراین تحقیقاتی با هدف تهیه و تولید سلاح‌های میکروبی صورت گرفته موجود نیست...» وی سابقاً نیز گفته بود «... وقتی امریکائی‌ها شروع به همکاری با اوکراین کردند سلاح‌های میکروبی پیدا نکردند و هنوز هم پیدا نکرده اند... علاوه بر این اوکراین فاقد زیرساخت‌های لازم برای تهیه و تولید سلاح‌های میکروبی است...»

می‌خواهم یادآوری کنم که باید ترجیحاً از واژه «سلاح‌های میکروبی» استفاده کرد، در حالی که مشتریان امریکائی علاقه به استفاده از سایر نام‌گذاری‌ها دارند: ویا، تولارمی (تب خرگوش)، طاعون و هانتاویروس.

در نتیجه عملیات نظامی در قلمرو اوکراین، دلایل و اسنادی در ارتباط با کار بر روی عوامل بیماری‌زایی کشف شدند که مواد بالقوه قابل استفاده برای تولید سلاح‌های میکروبی هستند. همچنین آشکار شد که اوکراین از سازنده پهباد «بایراکدار» جویای این مسأله شده است که آیا می‌توان پهبادهارا مجهز به پخش ذرات بیولوژیکی در هوا کرد یا نه؟

علاوه بر این در ۹ مارچ ۲۰۲۲ سه پهباد با مخزن دارای ظرفیت سی لیتر مواد برای پخش در Cherson و در اواخر اپریل، ده عدد پهباد با همان مشخصات در Kakhovka به‌دست نیروهای روسیه افتادند.

همه یافته‌ها و اطلاعات فوق‌الذکر صحت گفته‌های کارشناسان امریکائی را زیر سؤال می‌برد.

ما خلاصه‌ای از همکاری و هماهنگی آزمایشگاه‌های بیولوژیک و انستیتوهای تحقیقاتی در اوکراین را ارائه داده‌ایم. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهند که اوکراین در اصل محل آزمایش برای توسعه اجزای سلاح‌های میکروبی و آزمایش نمونه‌های جدید دارو بر روی انسان‌ها بوده است.

وزارت دفاع روسیه موفق شده طرح مزبور را بررسی و جزئیات آن را روشن نماید. رهبران حزب دموکرات، نظریه‌پرداز فعالیت‌های نظامی - بیولوژیک امریکا در اوکراین بوده‌اند، به این ترتیب که قوه مجریه چهارچوب قانونی برای تأمین هزینه تحقیقات زیست پزشکی از بودجه فدرال امریکا را فراهم آورده است. سازمان‌هایی که تحت کنترل حزب دموکرات هستند، از جمله صندوق سرمایه‌گذاری کلینتن‌ها، راکفلرها، جرج سوروس و بایدن منابع مالی لازم را با تضمین دولتی جمع‌آوری کرده‌اند. شرکت‌های بزرگ داروسازی نیز در این طرح مشارکت داشته‌اند از جمله فایزر، مدرنا، مرسک و مؤسسه نزدیک به وزارت دفاع امریکا، Gilead متخصصان امریکائی بدون رعایت استانداردهای ایمنی بین‌المللی مشغول به آزمایش داروهای جدید بر روی انسان‌ها بودند. در نتیجه مؤسسات غربی موفق شده‌اند هزینه طرح‌های تحقیقاتی را به مقدار زیاد کاهش دهند و از این مزیت در عرصه رقابت با سایر شرکت‌ها سود ببرند.

مشارکت سازمان‌های تحت کنترل حزب دموکرات و همچنین مشارکت سایر سازمان‌های بیوتکنولوژیک در طرح و احتمالاً افزایش درآمد آنها، منبع مالی علیحده‌ای برای حزب دموکرات در کارزارهای انتخاباتی و امکان صرف مخفیانه آن منابع بدون نظارت و حسابرسی را فراهم کرده است.

در کنار شرکت‌های داروسازی و پیمانکاران وزارت دفاع امریکا، نهادهای دولتی اوکراین نیز در فعالیت‌های ذکر شده همکاری کرده‌اند. وظیفه اصلی آنها سرپوش گذاشتن بر فعالیت‌های غیرقانونی، انجام آزمایشات میدانی و تحقیقات بالینی و همچنین تهیه مواد لازم برای کار بوده است.

به‌عنوان مثال وزارت دفاع ایالات متحده با استفاده از مکان ویژه‌ای برای آزمایش که عملاً تحت نظارت بین‌المللی نبوده و با استفاده از تجهیزات فنی مدرن مؤسسات چندملیتی، توان تحقیقاتی خود را نه تنها در عرصه سلاح‌های میکروبی بلکه کسب اطلاعات در مورد آنتی بیوتیک‌های مقاوم و همچنین در مورد موجود بودن آنتی بادی‌ها علیه بیماری‌های معینی در اهالی مناطق معینی بالا برده است.

باید به این نکته هم اشاره کرد که نه تنها ایالات متحده بلکه تعدادی از هم پیمانان ناتو نیز طرح‌های نظامی - بیولوژیک خود را در اوکراین انجام داده‌اند.

در سال ۲۰۱۳ دولت المان مستقل از واشنگتن آغاز برنامه‌های تحت عنوان برنامه ایمنی زیستی را تصویب کرد. دوازده کشور از جمله اوکراین در این طرح مشارکت دارند (همینطور گرجستان و قزاقستان). از کشور المان انستیتو میکروبیولوژی ارتش فدرال در مونیخ، انستیتو روبرت کخ از برلین، انستیتو Löffler از Greifswald و انستیتو Nocht برای طب مناطق استوایی از هامبورگ در این طرح همکاری می‌کنند. (انستیتو ارتش المان در مونیخ همان آزمایشگاهی است که گویا مسموم شدن الکسی نوالنی را تأیید کرده است، توضیح نویسنده) مشارکت مؤسسه‌ای که زیرمجموعه ارتش فدرال المان هستند تأییدکننده سمت‌وسوی تحقیقات بیولوژیک در اوکراین می‌باشند و این سؤال را ایجاد می‌کنند که اهداف نیروهای نظامی المان در جمع آوری مواد بیولوژیک از شهروندان اوکراین چه بوده است.

همچنین اسناد به‌دست آمده اثبات‌کننده همکاری پولند در آزمایشگاه‌های اوکراین هستند. اسناد نشان می‌دهند که انستیتوی دامپزشکی پولند در زمینه تحقیقات جهت ارزیابی خطر همه‌گیری و شیوع ویروس هاری در اوکراین شرکت داشته است. جالب توجه است که این تحقیقات با همکاری انستیتو Battele که یکی از پیمانکاران وزارت دفاع امریکاست انجام گرفته بود.

علاوه بر این، اسناد به‌دست آمده مؤید این نکته‌اند که انستیتو اپیدمی و بهداشت پولند که وابسته به دانشگاه پزشکی Lemberg است، دانشگاهی که بودجه آن توسط دولت پولند تأمین می‌شود، با طرح‌های نظامی - بیولوژیک امریکا همکاری داشته است. مثلاً انستیتوی مزبور از سال ۲۰۰۲ برنامه‌ای برای بازآموزی متخصصانی را به اجرا گذاشته است که تجربه در عرصه کار با مواد و تکنولوژی استفاده دوگانه (dual use) را داشتند.

در مورد حوادث زیست محیطی در اوکراین نیز اطلاعاتی به‌دست آمده است. به‌عنوان مثال متخصصان روسیه موادی را به‌دست آورده و آزمایش کرده‌اند که پرده از استفاده عامدانه از عوامل بیماری‌زا برمی‌دارد. در سال ۲۰۲۰ ویروس مقاوم بیماری‌زای سل در Slawjanoserbski در جمهوری خودمختار لوهانسک، با هدف آلوده کردن اهالی این بخش مورد استفاده قرار گرفته است. اسکانس جعلی آلوده به عامل بیماری‌زای سل در منطقه Stepovoye بین کودکان پخش شده است. طراحان این جنایت رفتار کودکان را مد نظر داشته‌اند که بنابه عادت هر چیزی را به دهان می‌گذارند یا مواد غذایی را بدون شستن دست‌ها می‌خورند.

نتایج آزمایشات باکتریولوژیک مؤید مقاوم بودن باکتری‌های در خط اول و دوم در مقابل داروهای آنتی بیوتیک بودند که این به‌معنی شدیدتر بودن بیماری و هزینه بیشتر معالجه است.

طبق نتایج آزمایشات مرکز بهداشت و بیماری‌های واگیردار جمهوری لوهانسک، آلوده کردن اسکانس‌های جعلی به احتمال قریب به یقین عامدانه بوده است. زیرا مواد مزبور حاوی سویه‌های بسیار خطرناک ویروس و در حدی از تراکم بوده‌اند که ایجاد عفونت و تبدیل آن به بیماری سل قطعی باشد.

پزشک مسؤول بیمارستان سل جمهوری لوهانسک نهایتاً در نتیجه آزمایش نوشته است که «... کلیه شواهد حاکی از دخالت عامل انسانی در آلوده‌سازی عامدانه اسکانس‌ها با مواد بیماری‌زای خطرناک است...»

ما قبلاً گزارش داده بودیم که مواد بالقوه خطرناک بیولوژیک روی بی‌دفاع‌ترین گروه از اشخاص، یعنی بیماران بیمارستان روانی شماره سه در خارکف آزمایش شده است.

ما اطلاعات تازه‌ای کسب کردیم که جزئیات آزمایشات غیرانسانی وزارت دفاع امریکا را روی شهروندان اوکراین در بیمارستان روانی شماره یک منطقه Streltsche در خارکف را برملا می‌کند. مهمترین گروهی که مورد آزمایش قرار گرفته‌اند گروهی از مردان چهل الی شصت ساله با فرسودگی مفرط جسمانی بوده‌اند.

برای مخفی نگاه داشتن مشارکت ایالات متحده در طرح، متخصصان تحقیقات بیولوژیک از طریق کشورهای ثالث به اوکراین سفر می‌کردند. در اسناد ارائه شده عکسی از Linda Oporte متولد فلوریدا دیده می‌شود که دخالت مستقیم در پیشبرد کار در اوکراین داشته است.

در جنوری ۲۰۲۲ اتباع خارجی دخیل در آزمایشات را با شتاب از اوکراین خارج کرده‌اند و دستگاه‌ها و مواد مورد استفاده را به غرب اوکراین انتقال داده‌اند.

متخصصان وزارت دفاع روسیه بررسی‌ها و تحقیقات فوق‌الذکر را در همان دو آزمایشگاه ماریوپل انجام داده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد اسناد مؤید همکاری ارتش امریکا با عجله معدوم شده‌اند. بررسی‌های اولیه از اسناد باقیمانده حاکی از آن است که ماریوپل به‌عنوان مرکز منطقه‌ای جمع‌آوری و صدور گواهی عوامل بیماری‌زای «وبا» مورد استفاده قرار می‌گرفت. سویه‌های انتخاب شده از این مرکز به مرکز بهداشت عمومی در کیف و از آنجا به امریکا ارسال می‌شدند. این فعالیت‌ها از سال ۲۰۱۴ آغاز و تا پیش از عملیات نظامی روسیه در اوکراین ادامه داشته است.

در آزمایشگاه بهداشت و اپیدمیولوژی صورت جلسه‌ای به تاریخ ۲۵ فیرووری ۲۰۲۲ در مورد معدوم نمودن مجموعه جمع‌آوری شده عوامل بیماری‌زا یافت شده که نشان می‌دهد در این آزمایشگاه روی ویروس‌های وبا، تولارمی و سیاه زخم کار می‌شد. ظاهراً بخشی از مجموعه جمع‌آوری شده در آزمایشگاه دامپزشکی را نتوانسته‌اند معدوم نمایند.

متخصصان روسی با رعایت نکات ایمنی ۱۲۴ سویه را ضبط و آزمایش بر روی آنها را مقرر کرده‌اند.

موضوع نگران‌کننده در این خصوص این است که این مجموعه حاوی ویروس‌هایی هستند که به‌طور معمول در دامپزشکی استفاده نمی‌شوند. مانند تیفوس، پاراتیفوس و قانقاریا. این امر می‌تواند سندی بر استفاده خلاف از آزمایشگاه و دخیل بودن آن در برنامه میکروبی - نظامی باشد.

ما آزمایشات بر روی کلیه موادی را که از آزمایشگاه‌های ماریوپل به‌دست آمده خواهیم داد و نتایج آن را به اطلاع همگان خواهیم رساند.

وزارت دفاع روسیه اطلاعاتی در خصوص تدارک و اجرای تحریکاتی به‌دست آورده که هدف آن متهم کردن نیروهای نظامی روسیه به استفاده از سلاح‌های کشتار جمعی است تا متعاقب آن با اجرای سناریوی مشابه آنچه که در سوریه اتفاق افتاد، دلایلی را سرهم و مقصر بودن روسیه را اثبات کنند.

درخواست‌های دولت شهر کیف برای ارسال تجهیزات تنفسی و جلدی برای حفاظت در مقابل مواد کیمیائی سمی و مواد نظامی بیولوژیک دال بر احتمال زیاد استفاده از این شیوه‌هاست. تحویل داروهای ضد مواد سمی فسفردار به اوکراین موجبی برای نگرانی است. به تقاضای وزارت بهداشت اوکراین فقط در سال ۲۰۲۲ بیش از ۲۲۰ هزار آمپول Atropin و همچنین موادی برای مداوای اختصاصی و مواد ضد عفونی از ایالات متحده ارسال شده‌اند.

اطلاعات کسب شده حاکی از تدارک و اجرای برنامه تهاجمی نظامی - بیولوژیک توسط امریکا در قلمرو خاک اوکراین است. با این هدف که ابعاد و نتیجه ایجاد عامدانه یک اپیدمی در منطقه معینی را مورد آزمایش قرار دهند.

عملیات نظامی روسیه توانست از گسترش حضور نظامی - بیولوژیک ایالات متحده در اوکراین جلوگیری و آزمایشات جنایتکارانه بر روی مردم غیر نظامی اوکراین را متوقف کند».

۱ – توضیح مترجم: کتاب Inside Corona توسط نویسنده مقاله و یک متخصص IT که ترجیح داده ناشناس باقی بماند و نویسنده مقاله از وی به عنوان منبع اطلاعات نام می‌برد، نوشته شده است. موضوع کتاب تحقیق بر روی شبکه بزرگی از اشخاص حقیقی، سازمان‌های دولتی و غیردولتی، بنیادها و انستیتوهای ملی و فراملی و همچنین شرکت‌های داروسازی بزرگ است. بنابه ادعای نویسندگان کتاب این شبکه از سال ۲۰۱۶ به تدریج تأسیس شده و در تحقیقات بر روی ویروس‌ها، تهیه مقدمات مقابله با پاندمی کووید - ۱۹، اتخاذ تصمیمات در مورد مبارزه جهانی با پاندمی کرونا و تهیه واکسین مشارکت داشته‌اند. نویسنده مقاله فوق در خلال این تحقیقات که براساس اسناد موجود در اینترنت صورت گرفته، در جریان آزمایشگاه‌های بیولوژیک آمریکا در سراسر جهان از جمله در وهان و اوکراین قرار گرفته است.

* <https://www.anti-spiegel.ru/2022/neue-unterlagen-ueber-das-us-biowaffenprogramm-in-der-ukraine-veroeffentlicht/>

Свидетельства реализации военно-биологической деятельности на Украине

US official: Russian invasion of Ukraine risks release of dangerous pathogens

Dr. Роберт Флойд (Robert C. Pope)
Директор DTRA с 2017 по 2020 год

U.S. Defense Threat Reduction Agency

Заболелые, представляющие реальную угрозу здравоохранению Украины	Заболелые, изучаемые в рамках взаимодействия с американскими военными ведомствами
ВГЧ-инфекция	Туберкулез
Корь	Холера
Гепатит	Чума
Полиомиелит	Сибирская язва
Краснуха	Хантавирусные инфекции

«...вероятно не обнаружил биологического оружия, если только начать работу с Украиной, и до сих пор не видно. Кроме того, на Украине отсутствует инфраструктура для разработки и производства биологического оружия...»

«...нет никаких сомнений относительно того, что на Украине проводится исследование, касающееся разработки биологического оружия...»



Военно-биологическая деятельность Германии и Польши

4

Программа биологической безопасности Германии

«...В рамках проекта отобрано около 3500 образцов с целью проверки здоровья лиц, которые проживают на территории 25 областей, на территории проводится и сегодня.»

Проект «Описательный пространственно-временной анализ случаев биобезопасности среди домашних и диких животных на Украине в 2012-2018 годах»

BATTELLE Battelle Memorial Institute

Институт ветеринарной медицины, Лодзинского университета ветеринарии и зооветеринарии

Лодзинский медицинский университет
Лодзинский медицинский университет им. Данила Галицкого

Платежное уведомление Лодзинского медицинского университета о переводе Лодзинскому медицинскому университету (в составе которого находится Лодзинский НИИ эпидемиологии и гигиены), участники военно-биологических проектов США) 43 040,41 евро

Преднамеренное использование возбудителя туберкулеза для заражения населения

5

Результаты микробиологического исследования патологического материала

«Где Россия там смерть», «В АД», «Любимка ПТР» производится по заказу, «АУЕ»

«... выявлена устойчивость к изономицину, рифампицину, стрептомицину, офлоксацину, что свидетельствует о высокой вирулентности штамма и исследуемому материалу, который относится к более опасной категории – прМШТУ (широкой лекарственной устойчивости).»

«По совокупности проведенных исследований можно сделать вывод о заражении исследуемыми лицами жилого возбудителями особо опасной инфекции – туберкулеза.»

«... Известны все признаки умышленной, целенаправленной передачи листовки биологическим возбудителем высокой патогенности. Во-первых, наличие жилого возбудителя, во-вторых, наличие его высокой концентрации, а в третьих, его максимальная патогенность (заразность) по отношению к человеку.»

«... В 2019 году было зарегистрировано 10 случаев, или 2,2 % заболеваний туберкулезом широкой лекарственной устойчивости от числа больных с лекарственно-устойчивым туберкулезом. В 2021 году таких больных выросло в 25 раз, или 11,5 %. Таким образом, за последние 2 года данный показатель вырос в 2,8 раза.»

Проведение экспериментов на душевнобольных

6

Харьковская областная клиническая психиатрическая больница № 3 (г. Харьков)

Референс-лаборатория (г. Мерфа Харьковской области)

Харьков

Харьковская областная психиатрическая больница № 1 (с. Стрелецье, Харьковская обл.)

Линда Опорто Аль-Харун

Место аренды жилья (н.п. Малье Проходы, Харьковская обл.)

Анализ деятельности санитарно-эпидемиологической и ветеринарной лабораторий в Мариуполе



Акты передачи микробных культур

<p style="font-size: small;">Акт уничтожения микробных культур 25.02.2022 г.</p>						

Обращение о поставке гуманитарной помощи для населения Киева

	<p>пропизог типа Drager DHS-7000, CM-6 или SGE 4003 с комбинированным фильтром для защиты от аэрозил химических, боевых отравляющих, радиоактивных и биологических веществ (соответствующим европейскому стандарту EN141) – 7000 комплектов</p>	
	<p>комбинированные фильтры для пропизогов – 100000 комплектов</p>	
	<p>костюм химической защиты для защиты от аэрозил химических, радиоактивных и биологических веществ с защитными ботинками и перчатками – 7000 комплектов</p>	
	<p>респираторы для защиты органов дыхания от радиоактивной пыли (типа FFP1, FFP2) – 500000 шт.</p>	
	<p>индивидуальный дозиметр – 7000 комплектов, дозиметр-радиометр – 1000 комплектов</p>	
	<p>идентификатор химических веществ HazMatD ELITE – 20 комплектов, портативный химический детектор для обнаружения военных и промышленных химических веществ ChemPro100 – 100 комплектов, прибор для обнаружения и идентификации радионуклидов – 50 комплектов</p>	
	<p>комплекты для обеззараживания (специализированной помощи) населения (80 чел. в час) – 10 комплектов</p>	
	<p>дезактивационная кабина для оказания специализированной помощи (дезактивации) спасателям (одноместная, типа DK-1) – 200 комплектов</p>	
	<p>портативная ручная дезактивационная система – 300 комплектов, дезактивационная перчатка типа DECON MITT – 20000 комплектов</p>	
	<p>таблетки йодада калия, йодный раствор 5%, раствор Люголя 5% – на 7 дней на 1700000 человек населения</p>	